de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei, considerando a autorização contida 
na Lei 632, de 17 de novembro de 2020; 

DECRETA: 

Art. 1º- Fica a Divisão de Contabilidade, autorizada a proceder os lançamentos de 

créditos e respectivos valores mediante remanejamento e/ou transposição, no valor total 
de R$ 117.100,00 (cento e dezessete mil e cem reais), em favor das dotações 
classificadas sob as seguintes programações orçamentárias: 

Órgão: 02 – Poder Executivo 
Unidade Orçamentária: 02.08 – Fundo Municipal de Saúde  
Programa: 10.122.0012.2065 – Enfrentamento da Emergência de Saúde Pública